
1948
ME

1998
C\

\

Ministerio de Cultura y Educación

Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.-

VISTO la Resolución N° 716/98 de Consej o Superior

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se realiza compensación de in-

cisos y partidas principales.

Que corresponde en consecuencia proceder a su distri-

bución y autorización de ejecución.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Upiversitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓ~ICA

NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1° . - Efectuar la compensación de incisos y partidas

principales de acuerdo con lo indicado en los Anexos 1 a 111

que forman parte de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese yarchívese.

RESOLUCIÓN N° 718/98

log. CARLOS E. FANTINI

GECRIITARIO GENERAL A/C

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

"-_J



1948
ME

1998

o

Ministerio de Cultura y Educación

Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN N° 718/98

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 01 CONDUCCION RECTORADO
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 98.0 - INCISO 1.1

RECTORADO (CORDOBA) + 14.588,65
RECTORADO (LA PLATA) + 14.395,42

RECTORADO (RESISTENCIA) + 6.836,63

RECTORADO (SAN FRANCISCO) + 34.700,00

RECTORADO (SAN NICOLAS) + 32.802,93

RECTORADO (VILLA MARIA) + 27.000,00

RECTORADO (CHUBUT) + 2.982,,00

RECTORADO (CONFLUENCIA) + 2.613,10

RECTORADO (LA RIOJA) + 15.203,,66,

RECTORADO (RECONQUISTA) + 3.760,00

RECTORADO (RIO GALLEGOS) + 3.700,00

TOTAL + 158.582,39

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCION FACULTADES REGIONALES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

CORDOBA -x- (-14.588,65)
LA PLATA (-14.395,42) -X-

RESISTENCIA (- 6.836,63) -x-

SAN FRANCISCO (- 8.300,00) (-26.400,00)

SAN NICOLAS -x- (-32.802,93)

VILLA MARIA (- 5.779,57) (-21.220,43)

TOTAL (-35.311,62) (-95.012,01)



1948
ME

1998

O'

Ministerio de Cultura y Educación

Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

ANEXO TI DE LA.RESOLUCIONN° 7~B/98

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 03 CONDUCCION UNIDADES ACADEMICAS
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

CHUBUT -x- (- 2.982,00)
CONFLUENCIA -x- (- 2.613,10)

LA RIOJA (-1. 830, 00) (-13.373,66)

RECONQUISTA (- 430,00) (- 3.330,00)

RIO GALLEGOS -x- (- 3. 7 ° °, 0O)

TOTAL (-2.260,00) (-25.998,76)

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCION FACULTADES REGIONALES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3 INCISO 4.3

BAHIA BLANCA + 5.000,00 (- 5.000,00) -x-

C. DEL URUGUAY -x- (- 4.049,64) -x-

CORDOBA (- 3.000,00) (- 9.361,44) -x-

HAEDO (- 2.900,00) + 2.900,00 -x-

RIO GRANDE + 8.000,00 (-,-8.000,00) -x-

ROSARIO + 11.000,00 (-22.000,00) + 11.000,00
SAN RAFAEL (- 5.000,00) + 5.000,00 -x-

TOTAL + 13.100,00 (-40.511,08) + 11.000(00



1948
ME

1998

e

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

R.ectorado
ANEXO 111 DE LA RESOLUCION N° 718/98

FOMEC (UNIVERSIDAD) - PROYECTO 629

FOMEC FONDO DE RESERVA

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
PROYECTO 02 PROYECTOS CENTRALES
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA -91.0- INCISO 4.2 INCISO 4.3

SAN FRANCISCO (-9.845,00) + 9.845,00

TOTAL (-9.845,00) + 9.845,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
PROGRAMA 20 F.O.M.E.C.
PROYECTO 02 PROYECTOS F.O.M.E.C.
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 57.0 - INCISO 4.3

RECTORADO (CORDOBA) + 12.361,44

TOTAL + 12.361,44

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
PROGRAMA 20 F.O.M.E.C.
PROYECTO 02 PROYECTOS F.O.M.E.C.
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

DEPENDENCIA - 90.0 - INCISO 3

RECTORADO (C. DEL URUGUAY) + 4.049,64

TOTAL + 4.049,64


